
ZARZĄDZENIE NR 114/2025 
WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 19 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 t.j.) oraz paragrafu 17 pkt 6 Uchwały Nr XII/68/25 z dnia 23 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Widawa na rok 2025, w związku z art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Widawa na rok 2025, na podstawie i do 
wysokości środków przekazanych z Funduszu Pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Widawa na rok 2025, na podstawie i do 
wysokości środków przekazanych z Funduszu Pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D3470608-AC2B-48FA-AE37-EDCEC8AAABE0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 114/2025 

Wójta Gminy Widawa 

z dnia 19 września 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Własne 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 9 969 508,15 0,00 5 421,00 9 974 929,15 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 86 534,00 0,00 5 421,00 91 955,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

26 534,00 0,00 5 421,00 31 955,00 

 
bieżące razem: 43 231 037,40 0,00 5 421,00 43 236 458,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

492 837,11 0,00 0,00 492 837,11 

majątkowe 
 

majątkowe razem: 9 886 062,85 0,00 0,00 9 886 062,85 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 217 810,79 0,00 0,00 3 217 810,79 

 
Ogółem: 53 117 100,25 0,00 5 421,00 53 122 521,25 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 710 647,90 0,00 0,00 3 710 647,90 

Zlecone 
bieżące 

 
bieżące razem: 5 638 790,89 0,00 0,00 5 638 790,89 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 5 638 790,89 0,00 0,00 5 638 790,89 

Id: D3470608-AC2B-48FA-AE37-EDCEC8AAABE0. Podpisany Strona 1



 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Plan dochodów ogółem 58 755 891,14 0,00 5 421,00 58 761 312,14 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 710 647,90 0,00 0,00 3 710 647,90 

 

Id: D3470608-AC2B-48FA-AE37-EDCEC8AAABE0. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  27 393 661,52  20 825 745,44  17 301 191,46  13 047 855,37  4 253 336,09  2 517 336,15   514 380,72   492 837,11    0,00    0,00  6 567 916,08  6 567 916,08    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 421,00   5 421,00   5 421,00   5 421,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  27 399 082,52  20 831 166,44  17 306 612,46  13 053 276,37  4 253 336,09  2 517 336,15   514 380,72   492 837,11    0,00    0,00  6 567 916,08  6 567 916,08    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  15 515 536,62  10 998 620,54  9 448 793,26  7 681 828,77  1 766 964,49  1 200 000,00   349 827,28    0,00    0,00    0,00  4 516 916,08  4 516 916,08    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 421,00   5 421,00   5 421,00   5 421,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  15 520 957,62  11 004 041,54  9 454 214,26  7 687 249,77  1 766 964,49  1 200 000,00   349 827,28    0,00    0,00    0,00  4 516 916,08  4 516 916,08    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  66 109 614,25  48 579 664,54  39 436 735,56  22 611 777,89  16 824 957,67  4 187 711,15  4 222 380,72   492 837,11    0,00   240 000,00  17 529 949,71  17 529 949,71  6 365 876,37    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 421,00   5 421,00   5 421,00   5 421,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  66 115 035,25  48 585 085,54  39 442 156,56  22 617 198,89  16 824 957,67  4 187 711,15  4 222 380,72   492 837,11    0,00   240 000,00  17 529 949,71  17 529 949,71  6 365 876,37    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych
z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na zadania
bieżące

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

4

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Wydatki razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 114/2025

Wójta Gminy Widawa

z dnia 19 września 2025 r.

Id: D3470608-AC2B-48FA-AE37-EDCEC8AAABE0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 114/2025 WÓJTA GMINY WIDAWA z dnia 19 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok




